
Republika e Kosov6s
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Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Njoftim publik

N€ Komun€n e Prishtin€s eshte dorezuar kerkesa nr. 05-350/02-154929119, dt.02.07.2019, e pronarit
Avdullah Hoti, permes se ciles kerkohet p€lqim p€r lyerjen e fasades se njesise banesore O-71914059-
02778-l-461-5-20-0,p€rkat€sisht pjeses se fasad€s te nderteses shumebanesore me etazhitet
S+P+5+Nk , n€ rr. Veli Dedi, Ul, ne lagjen Ulpiana, ne Prishtine.

Komentet lidhur me kete propozim duhet t€ dorezohen nga data 02.08.2019, deri m€ 06.08.2019 ne
E-mail adresen : urbanizmiprishtine@rks-gov.net

N€ bazd t€ Udhezimit administrativ 0612017 , dt. 23 .05.2017, pEr caktimin e procedurave p€r pdrgatitjen dhe shqyrtimin e

kdrkesave p€r kushte ndertimore, leje nddrtimore dhe leje rr€nimi per kategorin€ I dhe II t€ nddrtimeve, neni 13,
paragrafet 2 dhe 3, brenda dy dit€ve nga pranimi i komenteve, do td vendosen n€ ueb-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5

diteve nga p€rfundimi i periudh€s se komenteve, Komuna do t€ ofroj€ pergiigie me shkrim dhe peryiigja njeher€sh do t€
publikohet n€ ueb-faqe te Komunds. .._6;,.r..i,,

PRISHTINA

Kushtet e propozuara t€ nddrtimit:

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfi:yt€zimit t€ tok€s: Toke nddrtimore

b. Vija rregulluese

c. Vija nd€rtimore

d. Lart€sia e lejuar nE proporcion me distancdn nga kuf,rjte e

parceles kadastrale pdryjate mrg€s publike

e. Lartdsia e lejuar n€ proporcion me distanc€n nga
kufijte andsor€ dhe te pasm€ td parcel€s kadastrale.

f. P€rqindja e sip6rfaqes nd€rtuese n€ proporcion me
sipdrfaqen e parceles kadastrale QSHP)

g. Perqindja e siperfaqes bruto nd€rtuese mbi tokd nd
proporcion me siperfaqen e parcel€s kadastrale (ISPN)

h. P€rqindja e siperfaqes sd gielberuar n€ proporcion me
sipdrfaqen e parceles kadastrale (ISHGJ)

i. P€rqindja e siperfaqes sd pdrdorshme n€ntok€sore ne
proporcion me siperfaqen e parcel€s kadastrale (ISHN)

j Numri i hapesirave pdr vendparkime t€ automjeteve

k. E drejta e ndrigimit natyror p€r dritaret ekzistuese

1 A ka qasje t€ pakufizuar nd rrug€ publike dhe infrastruktur€ publike?

Po- X Jo - n Nukaplikohet- X

m. Shf4rt€zimi i propozuar a do t€ gjeneroj€ ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ mE td madhe sesa zona p€rreth?

Po-tr Jo-X Nukaplikohet-n Sqaro:

n. A eshte ndonj€ nga punet nd€rtimore nC zona t0 mbrojtura, zona t€ veganta ose zona te veganta t€ mbrojtura?
Po-n Jo-X Nukaplikohet-tr Sqaro:

Nenshkrimr r Zyrtarrt:
c

N€ t€ gjitha komentet tuaja duhetie pershkruhelqB$6r_;f; shdnuar mE lart€.


